
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCS 094/2011 
 Bahía Blanca, 25 de abril de 2011 

 
 
VISTO: 
  

La solicitud del Profesor Carlos Deguer de auspicio a las Jornadas de 
Epidemiología Genética a realizarse en el Hospital H.I.G.A. Penna 
  
CONSIDERANDO 
  

Que dichas Jornadas son de interés científico a nivel regional.  
  

Que participaran en las mismas referentes de la materia de gran trayectoria 
científica y académica 
  

Que forma parte del espíritu del Departamento la promoción de eventos 
científicos vinculados al campo de la salud a nivel regional 

 
Lo aprobado por el Consejo Departamental el 20 de abril 

  
POR ELLO 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 
 
  
Articulo 1º Otorgar el Auspicio a las Jornadas de Epidemiología Genética a realizarse el 
2 de Mayo en el H.I.G.A. Penna 
  
Articulo 2º: Infórmese al Profesor Carlos Deguer, y por su intermedio a los 
organizadores del evento, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


